556     | Produktkatalog
Klimamanagement
Kühlgeräte
Vertikal | CUVN
CUVN, Kühlgerät, für den Innenbereich, vertikal, Kühlgerät, für den Innenbereich, vertikal, CUVN
IP 54 | TYPE 12
Beschreibung:
Hochleistungskühlgerät zur vertikalen Montage. Das Gerät wird

Eine Einheit.
05
5
 Besuchen Sie unsere Website unter www.eldon.com     |     557
Klimamanagement
Abmessungstabelle | CUVN
IP 54 | TYPE 12
H B T Kühlleistung
L35L35 (W)
Kühlleistung
L35L50 (W)
Stromverbrauch
L35L50 (W)
Spannungsversorgung
(V/ph /Hz) Artikelnr.
443 324 206 360 - 380 220 - 240 220 230 / 1 / 50 - 60 CUVN03602
642 313 223 550 - 580 390 310 - 340 230 / 1 / 50 - 60 CUVN05502
642 313 223 850 - 900 620 - 700 420 - 600 230 / 1 / 50 - 60 CUVN08502
912 410 248 1050 - 1150 840 - 890 510 - 650 230 / 1 / 50 - 60 CUVN10502
912 410 248 1500 - 1600 1200 - 1280 750 - 825 230 / 1 / 50 - 60 CUVN15002
1005 409 263 1500 1200 890 400 - 3 - 50 / 460 - 3 -60 CUVN15004
1005 409 263 2100 - 2200 1750 - 1850 1120 - 1240 230 / 1 / 50 - 60 CUVN21002
1005 409 263 2100 1800 1200 400 - 3 - 50 / 460 - 3 -60 CUVN21004
1217 511 347 3000 - 3150 2400 - 2600 1370 - 1510 230 / 1 / 50 - 60 CUVN30002
1217 511 347 3000 2500 1510 400-3-50 / 460-3-60 CUVN30004
1217 511 347 4000 - 4100 3000 - 3300 1730 - 1950 230 / 1 / 50 - 60 CUVN40502
1217 511 347 4050 3260 1950 400 - 3 - 50 / 460 - 3 -60 CUVN40504
1405 554 404 5950 4850 2670 - 3600 400 - 3 - 50 / 460 - 3 -60 CUVN59504
443 324 206 360 - 380 220 - 240 190 - 220 230 / 1 / 50-60 CUVN03602SS
642 313 223 550 - 580 410 - 430 310 - 340 230 / 1 / 50 - 60 CUVN05502SS
642 313 223 850 - 900 620 - 700 420 - 600 230 / 1 / 50 - 60 CUVN08502SS
912 410 248 1050 - 1150 840 - 890 510 - 650 230 / 1 / 50 - 60 CUVN10502SS
912 410 248 1500 - 1600 1200 - 1280 750 - 825 230 / 1 / 50 - 60 CUVN15002SS
1005 409 263 1500 1200 890 400 - 3 - 50 / 460 - 3 -60 CUVN15004SS
1005 409 263 2100 - 2200 1750 - 1850 1120 - 1240 230 / 1 / 50 - 60 CUVN21002SS
1005 409 263 2100 1800 1200 400 - 3 - 50 / 460 - 3 -60 CUVN21004SS
1217 511 347 3000 - 3150 2400 - 2600 1370 - 1510 230 / 1 / 50 - 60 CUVN30002SS
1217 511 347 3000 2500 1510 400 - 3 - 50 / 460 - 3 -60 CUVN30004SS
1217 511 347 4000 - 4100 3000 - 3300 1730 - 1950 230 / 1 / 50 - 60 CUVN40502SS
1217 511 347 4050 3260 1950 400 - 3 - 50 / 460 - 3 -60 CUVN40504SS
1405 554 404 5950 4850 2670 - 3600 400 - 3 - 50 / 460 - 3 -60 CUVN59504SS
Max.
Betriebsstrom (A)
Startstrom
(A)